
 
 

 
 
 
 

ГЛАВА  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БАЛАКОВО 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 От   06 мая  2014 года   №  29 
     

  г. Балаково 
 
 
О признании утратившим силу Постановления главы муниципального 
образования город Балаково от 11 марта 2014 года №17 «О проведении 
публичных слушаний по внесению изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования город 
Балаково Балаковского муниципального района» 
 
 В соответствии с  Градостроительным кодексом РФ, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования  город Балаково, решением Совета 
муниципального образования город Балаково от 28 марта 2008 года № 151 
«О внесении изменений в Положение «О проведении публичных 
слушаний»,утвержденное решением Совета муниципального образования 
город Балаково от 07.11.2005 года № 3», на основании заявления арендатора 
земельного участка кадастровым номером 64:40:020209:0061, 
расположенного по адресу: г.Балаково, пересечение ул.Трнавская, д.44, 
д.44/23, д.44/24 Королевой О.В., 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившим силу Постановление главы муниципального 

образования город Балаково от 11 марта 2014 года №17 «О проведении 
публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования город Балаково Балаковского 
муниципального района». 
 2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
  

  
А.Ю.Овсянников 


